Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024 Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B67B0B4FE18BDECC3AFF4AB18301762

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018-2023.

• PUBLICAÇÃO - TÍTULOS DE RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO

• EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 099-2023

• EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 099-2023

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B67B0B4FE18BDECC3AFF4AB18301762

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2023

PA: 0003/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: PAULO CORDEIRO DIAS, CNPJ: 50.424.081/0001-25 – OBJETO DO
ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROFISSIONAIS DO SETOR ARTÍSTICO VISANDO A REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DO
PADROEIRO SENHOR DO BONFIM, DO POVOADO DE POÇO DO VIEIRA  – PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS –
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO
CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 23/03/2024 A 22/04/2024 – DATA DA ASSINATURA: 22/03/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F5803A20D776C86FB1A98FC8C5CA1D9

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC76E7A12697F344BACC947140EE6F3F

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC76E7A12697F344BACC947140EE6F3F

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC76E7A12697F344BACC947140EE6F3F

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC76E7A12697F344BACC947140EE6F3F

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC76E7A12697F344BACC947140EE6F3F

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC76E7A12697F344BACC947140EE6F3F

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC76E7A12697F344BACC947140EE6F3F

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC76E7A12697F344BACC947140EE6F3F

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC76E7A12697F344BACC947140EE6F3F

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 099/2023

PA: 0142/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 053/2022 – CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: COOPERATIVA

DE TRABALHO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE MANUTENÇÃO –

COOPERSAM – CNPJ: 03.396.056/0001-03 – OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE EM DIVERSAS ÁREAS – OBJETO DO ADITIVO:

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES - VALOR

GLOBAL: R$ 1.416.939,15 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E DEZESSEIS MIL,

NOVECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS) - FUNDAMENTO

LEGAL:  ART. 57, II, DA LEI 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 23/03/2024 A 23/03/2025 - DATA

DE ASSINATURA: 23/03/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3979F0526E0D33E80CD4B0CA2FDA4F4B

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 099/2023

PA: 0142/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 053/2022 – CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: COOPERATIVA

DE TRABALHO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE MANUTENÇÃO –

COOPERSAM – CNPJ: 03.396.056/0001-03 – OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE EM DIVERSAS ÁREAS – OBJETO DO ADITIVO:

REALIZAÇÃO DE REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DO CONTRATO -

VALOR DO REEQUILÍBRIO: R$ 182.904,48 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL,

NOVECENTOS E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS) – VALOR

GLOBAL APÓS ADITIVO: R$ 1.599.843,63 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E

NOVENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E

TRÊS CENTAVOS) - FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 65, INCISO II, ALÍNEA “D”, DA

LEI Nº 8.666/93 – DATA DE ASSINATURA: 12/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B67B0B4FE18BDECC3AFF4AB18301762

		2024-04-22T15:28:34-0300